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MÄRKUSED: 1. Pistikupesade tsentri paigalduskõrgus põrandast on 200mm.(kui joonisel ei ole märgitud teisiti).  Pistikupesade tsentri paigalduskõrgus põrandast on 200mm.(kui joonisel ei ole märgitud teisiti).  2. Pistikupesade tsentri horisontaalne kaugus akendest ja ustest on vähemalt 150mm. Pistikupesade tsentri horisontaalne kaugus akendest ja ustest on vähemalt 150mm. 3. Pistikupesade raam paigaldatakse horisontaalselt. Pistikupesade raam paigaldatakse horisontaalselt. 4. Pistikupesade paigaldamisel peab arvestama, et kipsseina vastaspooltele  pistikupesade Pistikupesade paigaldamisel peab arvestama, et kipsseina vastaspooltele  pistikupesade paigutamisel heliisolatsiooni tagamiseks peab olema nende servade vahe vähemalt 200mm. 5. Kaablite marke ja ristlõiked vaata keskuste skeemidelt. Kaablite marke ja ristlõiked vaata keskuste skeemidelt. 6. Elektritöövõttu kuulub (VK; KVJ; jt.) ning joonistel näidatud keskuste toitekaablite paigaldus kuni Elektritöövõttu kuulub (VK; KVJ; jt.) ning joonistel näidatud keskuste toitekaablite paigaldus kuni seadmeni ja/või keskuseni.Viidatud eriosade toite- ja juhtimiskeskuste hange, paigaldus, ühendamine ja seadistamine kuulub vastavate eriosade töövõttu. 7. Elektriseadmete normaalselt pingealdid juhtivad osad tuleb maandada kaabli PE-soone kaudu. Elektriseadmete normaalselt pingealdid juhtivad osad tuleb maandada kaabli PE-soone kaudu. 8. Hoones kasutatavate kaablite tuletundlikus (CPR) peab olema vähemalt: hoone üldiselt Hoones kasutatavate kaablite tuletundlikus (CPR) peab olema vähemalt: hoone üldiselt Dca-s2,d2,a2 ja evakuatsiooniteedel Cca-s1,d1,a2. 9. Pesumasina, kuivati pistikupesade kõrgus on 650mm. Pistikupesad paigaldada vee pealevõtuga Pesumasina, kuivati pistikupesade kõrgus on 650mm. Pistikupesad paigaldada vee pealevõtuga samasse seina. 10. Soojussõlme toide täpsustada tööprojektis. Soojussõlme toide täpsustada tööprojektis. 11. Vesipõranda termostaatide kogused ja täpsed asukohad täpsustada KVJ töövõtjaga tööde käigus.Vesipõranda termostaatide kogused ja täpsed asukohad täpsustada KVJ töövõtjaga tööde käigus.
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